АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12. 2015 г.

№ 192
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Село Болхуны» №88 от 06.05.2015г.
«Об утверждении Порядка санкционирования

 оплаты денежных обязательств получателей

средств бюджета муниципального образования

«Село Болхуны» и администраторов

 источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Село Болхуны»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2015 № 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н»:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Село Болхуны» от 06.05.2015г. № 88 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Село Болхуны» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Село Болхуны» следующие изменения:

1.1. Подпункты 2, 3 пункта 10, подпункт 2 пункта 11, подпункт 2 пункта 12 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Болхуны».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016г.

Глава муниципального образования
:                                Н.Д.Руденко